
 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 
                                                                                                                                                                     

2021.gada 9.septembrī                                         Nr.559     

            (prot. Nr.37,  2.§) 

                                       

Par ilgtermiņa ieguldījumu norakstīšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.apakšpunktu, 

Daugavpils pilsētas domes 2019.gada 14.februāra ar lēmumu Nr.48 noteikumu „Noteikumi par 

Daugavpils pilsētas pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti” 

103.punktu, Daugavpils domes Izglītības un kultūras jautājumu komitejas 2021.gada 

2.septembra atzinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2021.gada 2.septembra atzinumu,  

atklāti balsojot: PAR – 15 (I.Aleksejevs, P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, 

I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

dome nolemj: 
 

Norakstīt no Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes Daugavpils Novadpētniecības un 

mākslas muzeja uzskaites ilgtermiņa ieguldījumu – mikroautobusu FORD TRANSIT 

(reģ.Nr.DM1912), ar atlikušo vērtību uz 2021.gada 30.septembri 00.00 EUR, nodot to tālākai 

utilizācijai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs              (personiskais paraksts)                               A. Elksniņš 

                                     

 


